ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2024 № 379
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 13.02.2024 № 296 «Об утверждении программы персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей по социальным
сертификатам на территории городского округа Богданович на 2024 год»

Во исполнение постановления главы городского округа Богданович
от 19.05.2023 № 853 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной
сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на территории городского округа
Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Богданович
от 13.02.2024 № 296 «Об утверждении программы персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей по социальным сертификатам
на территории городского округа Богданович на 2024 год», изложив программу
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей по
социальным сертификатам на территории городского округа Богданович на 2024 год
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах городского
округа Богданович, Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд